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Koosolek toimus Põltsamaa vallamajas (Viljandi mnt 3, Põltsamaa) 
 
Koosoleku algus 15.00 
Koosoleku lõpp 18.10 
 
Koosolekut juhatajas Rivo Noorkõiv, protokollis Janne Veski. 
 
Koosolekul osalesid ühise töörühma liikmed:  
- Põltsamaa linnast Andres Vään, Jaan Aiaots, Tiia Vahter, Guido Pook; 
- Põltsamaa vallast Indrek Eensalu, Toivo Tõnson ja Janne Veski.  
 
Puudus Põltsamaa valla esindaja Karro Külanurm.  
 
Kutsutud olid Rivo Noorkõiv. 
 
Päevakord:  
1. Lühiülevaade toimunud kohtumistest mõlema KOV vaatevinklist, üldine informatsioon 
2. Ühinemislepingu arutelu: haridus, noorsootöö, kultuur, sport, vaba aeg 
 
 
1. Lühiülevaade toimunud kohtumistest mõlema KOV vaatevinklist, üldine 
informatsioon 
 
Indrek Eensalu ja Guido Pook andsid lühikese ülevaate teemakomisjonide koosolekutel 
arutatust. Ühiselt leiti, et protokollid sisaldavad väga vähe infot ja selles mõttes need 
ühinemislepingu koostamisel eriti abiks ei ole.  
  
Andres Vään: koosolekute protokollidest jääb kuidagi üldine ja vähesüvenenud mulje, sest 
spordikomisjoni protokollis ei ole praktiliselt üldse puudutatud  kahte spordiobjekti, mis on 
linnas juba järgmise aasta detailplaneeringute ja projekteerimise otsustesse sisse kirjutatud. 
Need objektid on harjutusväljak ja ujula-tervisekeskus.  
 
O t s u s t a t i:  
 
paluda teemakomisjonidel edaspidi selgemini vormistada oma ettepanekud ühinemislepingu 
tarvis. 
 
Rivo Noorkõiv andis ülevaate haldusreformi ettevalmistamise seisust.  
 
Vabariigi Valitsus on omavalitsusreformi ettevalmistamisega kavandatu raames edasi 
liikunud. Praegu pole veel olemas haldusreformi seaduse eelnõud, kuid valitsus on arutanud 
omavalitsuste reformi kontseptsiooni, kus on kirjas reformi ajakava, ühinemiste põhimõtted, 



kriteeriumid ja erandid. Vabariigi Valitsuse kabineti poolt on tehtud ettepanek viia ühte 
protsessi sisse nii vabatahtlikult ühinejad, kui ka esialgu kõrvalejääjad. Palju sõltub ilmselt 
moodustatavatest piirkondlikest komisjonidest. Praegu on ülesanne välja töötada seaduse 
eelnõu, mis on plaani kohaselt valitsuses arutusel ilmselt veebruaris ja seadusena Riigikogu 
poolt vastu võetud enne suvepuhkust. Kontseptsiooni järgi ei pea ühinemiste kavandamisel 
rangelt kinni pidama ei maakonna ega omavalitsuse piiridest. Elanike arvu miinimumiks on 
ette nähtud 5000. Sellest on 3 erandit, mis eelkõige on seotud hajaasustusega ja mereliste 
saarvaldadega.  
 
Arutelu käigus jõuti otsusele, et Põltsamaa linn ega vald ei kuulu ühegi nimetatud erandi alla, 
kuid samas tuleks teistelt naaberomavalitsustelt ka küsida, millises suunas nemad kavatsevad  
tegutseda.  
 
O t s u s t a t i:  
 
1) kutsuda 2. detsembriks 2015 kokku Põltsamaa vallaga piirnevate omavalitsuste juhid, et 
kuulata ära nende seisukohad kohalike omavalitsuste võimaliku ühinemise küsimuses, sh 
Põltsamaa piirkonnas mitme valla ühinemise küsimuses; 
 
2) linnavolikogu detsembrikuu istungil arutada ühinemispiirkonna laiendamist ja teha kasvõi 
protokolliline otsus selle kohta, et pooldatakse vallavolikogu poolt naabervaldadele 
ettepaneku tegemist ühinemisläbirääkimiste alustamiseks; 
 
3) vallavolikogu detsembrikuu istungil arutada ühinemispiirkonna laiendamist ja vastu võtta 
otsus selle kohta, kas teha naabervaldadele ettepanek ühinemisläbirääkimiste alustamiseks. 
 
 
2. Ühinemislepingu arutelu: haridus, noorsootöö, kultuur, sport, vaba aeg 
 
Hariduse osas otsustati rõhutada, et olemasolev koolivõrk toimib vastavalt õpilaste 
olemasolule. Jätkuvalt pööratakse tähelepanu õpetajatele ja teistele spetsialistidele. 
Gümnaasiumi osas peeti vajalikuks lepingusse sisse kirjutada, et vähemalt lähiaastatel 
gümnaasium jätkab, sh tegutsetakse selle nimel, et vajadusel otsitakse uusi õppesuundi, 
investeeritakse taristusse, õpilaskodusse jne. Toimus mõttevahetus piirkonnas kutsehariduse 
andmise jätkamise võimalikkusest. Peeti oluliseks täiskasvanute hariduse andmist ja 
elukestvaks õppeks võimaluste loomist.  
 
Noorsootöö, noorte- ja lasteorganisatsioonide toetamist ning noorte töö- ja puhkelaagrite 
läbiviimise toetamist jätkatakse ka ühinenud vallas. 
 
Kultuuri, spordi ja vabaaja korralduse küsimuses oldi ühisel seisukohal, et pärast ühinemist 
jätkatakse kultuurikollektiivide ja spordiklubide tegevuse toetamist vallaeelarvest ja 
täiendatakse mittetulundusliku tegevuse toetamise põhimõtteid, eesmärgiga suurendada 
omaalgatuslike tegevuste kandepinda ja elanike kaasatust. Jätkatakse külaseltside 
tegevuspõhist toetamist, samuti traditsiooniliste kultuuri- ja spordiürituste korraldamist. 
Raamatukoguteenust osutatakse ka pärast ühinemist samades kohtades nagu praegu.  
 
Konkreetsed kokkulepped valdkondade osas sõnastati ühinemislepingu tööversioonis. 
 
 



Töörühma järgmine koosolek toimub 26. jaanuaril kell 15.00.  
 
Järgmisel koosolekul vaadatakse läbi ühinemislepingu sotsiaalvaldkonna osa.  
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

        /allkirjastatud digitaalselt/ 
Rivo Noorkõiv       
koosoleku juhataja       Janne Veski 
        protokollija 


